

OFFICE OF THE DISTRICT AND SESSIONS COURTS KARACHI SOUTH

No.A/S/- 3311- of 2025
Karachi the - 18-07-2025

NOTICE FOR CALLING INTERVIEWS FOR THE POST OF DRIVER-(BPS-07)

18.07.2025

Skill Test and interview for the post of Driver (BPS-07) will be conducted as per following schedule.

Skill Test: Skill test of all Eligible candidates for the post of driver (BPS-07) will held on **27.07.2025 (Sunday)** at **09:00 am** sharp at Driving License office Clifton - Zamzama Street No. 11, Near Do talwar Clifton Karachi.

Interviews: Interview of all Eligible candidates for the post of driver (BPS-07) will held on **28.07.2025 (Monday)** at **02:00 pm** sharp at A-Block, 2nd Floor, Conference/Committee Room/Library, District and Sessions Courts, Karachi South, City Court, Karachi.

All the candidates are directed to ensure their presence on the respective date and time along with original CNIC and other documents with driving experience certificate of minimum 3 years before the selection committee without fail.

ڈرائیور (BPS-07) کی پوسٹ کے لیے انٹرویوز طلب کرنے کے لیے نوٹس

18.07.2025

ڈرائیور (BPS-07) کے عہدے کے لیے سکل ٹیسٹ اور انٹرویوز درج ذیل شیڈول کے مطابق منعقد کیا جائے گا۔

اسکل ٹیسٹ: ڈرائیور (BPS-07) کی پوسٹ کے لیے تمام اہل امیدواروں کا اسکل ٹیسٹ 27.07.2025 (اتوار) کو صبح 09:00 بجے ڈرائیونگ لائسنس آفس کلخٹن - زمزمہ اسٹریٹ نمبر 11، نزد دو تلواری کلخٹن کراچی میں ہوگا۔

انٹرویوز: ڈرائیور (BPS-07) کے عہدے کے لیے تمام اہل امیدواروں کا انٹرویو 28.07.2025 (پیر) کو دوپہر 02:00 بجے Block-A، دوسری منزل، کانفرنس/کمیٹی روم/لائبریری، ڈسٹرکٹ اینڈ سیشن کورٹس، کراچی سٹی کورٹ، جنوبی، کراچی میں ہوگا۔

تمام امیدواروں کو ہدایت کی جاتی ہے کہ وہ متعلقہ تاریخ اور وقت پر اپنی موجودگی کو یقینی بنائیں اور اصل CNIC اور دیگر دستاویزات کے ساتھ کم از کم 3 سال کے ڈرائیونگ کے تجربے کے سرٹیفکیٹ کے ساتھ سلیکشن کمیٹی کے سامنے بغیر کسی ناکامی کے اپنی موجودگی کو یقینی بنائیں۔



(SURESH KUMAR)

DISTRICT AND SESSION COURT
KARACHI (SOUTH)